
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022 №   1360

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.12.2021 

№ 6590 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода 

от 08.02.2022 № 514), следующие изменения:

1.1. Позицию 24 исключить;

1.2. Позицию 57 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4
2/0"57. Индивидуальный предпринима-

тель "Жигайлов М.А." 
исправительные 

работы по режиму работы 
организации";

1.3. Дополнить позициями 59 - 66 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"59. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Молочная компания"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

-"-60. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "СПК"

-"-



2

1 2 3 4
1/061. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "ТПК Тандем"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

62. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "СУ-8"

-"- -"-

63. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Продхолод - ВН"

-"- -"-

64. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Металл Сервис"

-"- -"-

65. Индивидуальный предприниматель 
А.В. Степанов 

-"- -"-

66. Индивидуальный предприниматель 
Оганесян Р.А.

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

1360п


